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Eldre, koselig enebolig på 
eiet tomt sentralt i Tistedal 

Velkommen til denne koselige og tilbaketrukkede boligen omkranset  
av gamle trær og en frodig hage. Boligen har stort potensiale for den  
nevenyttige. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 55 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 245 990,‑
Selger:	 Gunhild Merete Løland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/​​​BRA Total	  174/​​​293 kvm
Tomtstr.:	 769 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 150, bnr. 49
Oppdragsnr.:	 1101240119

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 174 m²
BRA ‑ e: 119 m²
BRA totalt: 293 m²
TBA: 3 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 64 m² Uinnredet kjellerrom
1. etasje
BRA‑i: 68 m² Stue, peisstue, kjøkken, entre, trapperom, vindfang, bad.
2. etasje
BRA‑i: 42 m² Gang med trapp, soverom, soverom/​stue, soverom/​mellomgang, 3 kott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² Inngangsparti

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 59 m² Garasje og bod
2. etasje
BRA‑e: 60 m² Uinnredet loft

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 201 m². ALH i kjeller er 9 m², og i 2. etasje er 18 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,47m i første etasje og opp til 2,53 i andre etasje.
Kott i andre etasje er ikke måleverdige. Er med som ALH.
Takhøyde 1,95m til 1,98m i Kjeller under tilbygg er ikke måleverdig pga lav takhøyde på  
1,85m. Er med som ALH.
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Inngangspartiet er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
769 m²

Tomtebeskrivelse
Lun og koselig tomt med plen, busker og ett stort flott epletre. Eiendommen ligger  
innerst i en liten blindvei, stille og rolig. Tomten er flat og har gode muligheter for  
kjøkkenhage, drivhus, lekeområder m.m. 
Nabo 3B har satt opp en enkel carport som står i tomtegrense.
Tomten ligger i et område definert for aktsomhetsområde for kvikkleire og gul  
støysone. Se vedlagte områdeanalyse.

Beliggenhet
Her bor du stille og tilbaketrukket fra trafikk i en liten blindvei. Samtidig er det kun  
5minutter til Rema 1000, baker, samt pizzarestaurant og busstopp. Videre har vi herlige  
Femsjøen med bade‑ og båtliv like ved, og videre kort vei opp i Ertemarka med et stort  
nettverk av tur‑ og treningsløyper, lysløypeanlegg og koselige Sportshytter,  
kunstsnøløype m.m.

Adkomst
Direkte fra Kinoveien.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Tistedal barneskole og Risum ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med yttervegger i stående plank og utvendig kledd med stående  
bordkledning. Saltak tekket med betongtakstein. Undertak av undertakspapp, lekter og  
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sløyfer. Renner, nedløp og beslag i stål. Sidehengslede vinduer med enkel lags glass  
hovedsakelig fra byggeår. Fire vinduer byttet i senere tid med to lags isolerglass. Eldre  
del av grunnmur er av støpt betong med stein. Tilbygg av Leca. En vegg i eldre del er  
byttet ut med isoblokker.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg. inneholder påbygg med entre og bad/​​wc/​​vaskerom, trappehall, kjøkken,  
spisestue og stue. 
2.etg. gang, 3 soverom, diverse kott. 
Loft: Lagringsloft. 
Kjeller: Diverse lagerrom og tidligere vaskekjeller. Utvendig adkomst fra terreng og inn i  
kjeller under tilbygd del. 

Standard
Koselig, eldre standard med solide heltregulv, malte panel på vegger og flotte  
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